
 

 

UCHWAŁA NR VIII/52/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), oraz 

art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terenie tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/553/23 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 20 grudnia 2023 z późn.zm. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 1 034 113,76 zł do kwoty 64 212 532,53 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 171 447,24 zł do kwoty 48 041 751,65 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 205 561,00 zł do kwoty 16 170 780,88 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 1 044 113,76 zł do kwoty 92 029 860,45 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 347 312,24 zł do kwoty 51 220 429,75 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 391 426,00 zł do kwoty 40 809 430,70 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Deficyt wynosi 27 817 327,92 zł i zostanie sfinansowany: 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – 213 269,55 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 9336



- wolnymi środkami – 364 579,55 zł 

- przychodami pochodzącymi z kredytów – 13 170 000,00 zł 

- przelewy z rachunków lokat dokonanych w latach ubiegłych – 14 069 478,82 zł. 

§ 9. 1. Przychody wynoszą 69 288 497,13 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 213 269,55 zł, przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 26 339 813,88 zł, wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 364 579,55 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym w kwocie 13 170 000,00 zł, przelewy z rachunków lokat w kwocie 29 190 834,15 zł. 

2. Rozchody wynoszą 41 461 169,21 zł. Składają się na nie: wcześniejsza spłata istniejącego długu 

jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 26 339 813,88 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów w kwocie 3 702 862,53 zł, przelewy na rachunki lokat w kwocie 11 418 492,80 zł. Załącznik nr 7 - 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Kłecko - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

7 do uchwały. 

§ 10. Treść § 8 po zmianach otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy Kłecko: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 801 234,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 4 146 346,44 zł., Załącznik nr 

8 – Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 9 - Zmiany w planie dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. Dochody 

z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 

w kwocie 10 000,00 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie 

określonym ustawą. Kwota wydatków jest wyższa o kwotę przychodów w wysokości 18 765,75 zł. 

§ 12. Załącznik nr 10 - Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. Dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, o których mowa w art. 6r ust. 1aa ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

w kwocie 2 661 115,00 zł przeznacza się na finansowanie wydatków na funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi. Kwota wydatków jest wyższa o kwotę przychodów w wysokości 

36 484,36 zł. 

§ 13. Załącznik nr 11 - Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 210 000,00 zł przeznacza się na wydatki, na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. Kwota wydatków jest wyższa o kwotę przychodów w wysokości 134 123,12 zł. 

§ 14. Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 15. Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. Kwota wydatków jest wyższa o kwotę przychodów 

w wysokości 23 896,32 zł. 

§ 16. Załącznik nr 14 - Zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9336



§ 17. Załącznik nr 16 - Plan po zmianie wydatków na fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków 

w kwocie 656 862,42 zł - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz Dobrzycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9336



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 984 700,00 -500 000,00 1 484 700,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 612 500,00 -500 000,00 1 112 500,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
1 500 000,00 -500 000,00 1 000 000,00 

750   Administracja publiczna 4 264 765,96 150 000,00 4 414 765,96 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 908 028,26 150 000,00 4 058 028,26 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 889 007,33 300 000,00 1 189 007,33 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 000,00 -150 000,00 2 850 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
14 133 503,33 18 000,00 14 151 503,33 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
4 485 911,00 10 000,00 4 495 911,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 515,00 10 000,00 16 515,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 140 200,00 8 000,00 4 148 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19 200,00 8 000,00 27 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 103,38 3 447,24 18 550,62 
 85395  Pozostała działalność 15 103,38 3 447,24 18 550,62 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
15 103,38 3 447,24 18 550,62 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 597 318,47 -705 561,00 891 757,47 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 189 400,47 -705 561,00 483 839,47 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

928 365,86 -490 000,00 438 365,86 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
215 561,00 -215 561,00 0,00 

Razem 65 246 646,29 -1 034 113,76 64 212 532,53 

   
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9336



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 057 030,46 150 000,00 4 207 030,46 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 908 028,26 150 000,00 4 058 028,26 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 889 007,33 300 000,00 1 189 007,33 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 000,00 -150 000,00 2 850 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
14 133 503,33 18 000,00 14 151 503,33 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

4 485 911,00 10 000,00 4 495 911,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 515,00 10 000,00 16 515,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

4 140 200,00 8 000,00 4 148 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19 200,00 8 000,00 27 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 103,38 3 447,24 18 550,62 
 85395  Pozostała działalność 15 103,38 3 447,24 18 550,62 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
15 103,38 3 447,24 18 550,62 

Razem 47 870 304,41 171 447,24 48 041 751,65 

 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9336



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 507 600,00 -500 000,00 1 007 600,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 507 600,00 -500 000,00 1 007 600,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
1 500 000,00 -500 000,00 1 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 465 792,86 -705 561,00 760 231,86 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 143 926,86 -705 561,00 438 365,86 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

928 365,86 -490 000,00 438 365,86 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
215 561,00 -215 561,00 0,00 

Razem 17 376 341,88 -1 205 561,00 16 170 780,88 

 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9336



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 626 633,08 -183 126,00 6 443 507,08 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 531 000,00 -193 126,00 337 874,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

450 000,00 -193 126,00 256 874,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 565 224,58 10 000,00 5 575 224,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 232 059,79 10 000,00 242 059,79 

750   Administracja publiczna 6 678 666,40 73 051,00 6 751 717,40 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 785 512,16 41 415,00 5 826 927,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 214,71 3 865,00 152 079,71 
  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 20 000,00 56 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 884 825,51 10 000,00 894 825,51 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 450,00 -4 450,00 17 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 12 000,00 62 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 204 470,74 31 636,00 236 106,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 382,74 32 436,00 101 818,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 100,00 -2 000,00 46 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 488,00 1 200,00 87 688,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 201 543,38 -300 000,00 901 543,38 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 300 000,00 -300 000,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
300 000,00 -300 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 283 870,00 350 000,00 2 633 870,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

2 283 870,00 350 000,00 2 633 870,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
2 283 870,00 350 000,00 2 633 870,00 

801   Oświata i wychowanie 20 663 708,71 -72 500,00 20 591 208,71 
 80101  Szkoły podstawowe 12 471 378,85 -30 000,00 12 441 378,85 
  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 273 000,00 -30 000,00 243 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9336



prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 
 80104  Przedszkola  6 540 010,17 -72 500,00 6 467 510,17 
  4270 Zakup usług remontowych 55 500,00 -47 500,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 431 895,04 -25 000,00 406 895,04 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

158 400,00 30 000,00 188 400,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 158 400,00 30 000,00 188 400,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 103,38 3 447,24 18 550,62 
 85395  Pozostała działalność 15 103,38 3 447,24 18 550,62 
  3110 Świadczenia społeczne 14 807,23 3 379,65 18 186,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,15 7,59 243,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 60,00 60,00 120,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 158 292,50 -879 300,00 3 278 992,50 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 176 600,06 40 700,00 2 217 300,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 662,89 15 200,00 97 862,89 
  4260 Zakup energii 60 000,00 12 000,00 72 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 124 634,00 5 000,00 129 634,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 728 150,67 8 500,00 736 650,67 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 707,00 106 998,00 301 705,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 293,00 -106 998,00 4 295,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 501 692,44 -920 000,00 581 692,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 -420 000,00 35 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

956 072,44 -500 000,00 456 072,44 

926   Kultura fizyczna 938 899,03 -35 686,00 903 213,03 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 205 000,00 -7 186,00 197 814,00 
  4810 Rezerwy 7 186,00 -7 186,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 676 899,03 -28 500,00 648 399,03 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 860,73 -2 860,73 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 409,87 -409,87 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 729,40 -16 729,40 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 994,15 8 870,00 130 864,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 899,79 -17 370,00 110 529,79 

Razem 93 073 974,21 -1 044 113,76 92 029 860,45 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9336



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 611 085,94 10 000,00 621 085,94 
 60016  Drogi publiczne gminne 434 045,94 10 000,00 444 045,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 232 059,79 10 000,00 242 059,79 

750   Administracja publiczna 6 388 326,66 59 851,00 6 448 177,66 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 725 047,92 29 415,00 5 754 462,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 214,71 3 865,00 152 079,71 
  4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 20 000,00 56 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 884 825,51 10 000,00 894 825,51 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 450,00 -4 450,00 17 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 117 982,74 30 436,00 148 418,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 382,74 32 436,00 101 818,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 100,00 -2 000,00 46 100,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 283 870,00 350 000,00 2 633 870,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

2 283 870,00 350 000,00 2 633 870,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
2 283 870,00 350 000,00 2 633 870,00 

801   Oświata i wychowanie 20 601 406,71 -72 500,00 20 528 906,71 
 80101  Szkoły podstawowe 12 460 308,85 -30 000,00 12 430 308,85 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

273 000,00 -30 000,00 243 000,00 

 80104  Przedszkola  6 488 778,17 -72 500,00 6 416 278,17 
  4270 Zakup usług remontowych 55 500,00 -47 500,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 431 895,04 -25 000,00 406 895,04 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

158 400,00 30 000,00 188 400,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 158 400,00 30 000,00 188 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9336



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 103,38 3 447,24 18 550,62 
 85395  Pozostała działalność 15 103,38 3 447,24 18 550,62 
  3110 Świadczenia społeczne 14 807,23 3 379,65 18 186,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,15 7,59 243,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 60,00 60,00 120,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 713 069,39 32 200,00 1 745 269,39 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 142 449,39 32 200,00 1 174 649,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 662,89 15 200,00 97 862,89 
  4260 Zakup energii 60 000,00 12 000,00 72 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 124 634,00 5 000,00 129 634,00 

926   Kultura fizyczna 561 093,94 -35 686,00 525 407,94 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 205 000,00 -7 186,00 197 814,00 
  4810 Rezerwy 7 186,00 -7 186,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 299 093,94 -28 500,00 270 593,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 860,73 -2 860,73 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 409,87 -409,87 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 729,40 -16 729,40 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 994,15 8 870,00 130 864,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 899,79 -17 370,00 110 529,79 

Razem 50 873 117,51 347 312,24 51 220 429,75 

 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9336



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 015 547,14 -193 126,00 5 822 421,14 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 -193 126,00 256 874,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

450 000,00 -193 126,00 256 874,00 

750   Administracja publiczna 290 339,74 13 200,00 303 539,74 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 464,24 12 000,00 72 464,24 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 12 000,00 62 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 86 488,00 1 200,00 87 688,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 488,00 1 200,00 87 688,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 663 763,38 -300 000,00 363 763,38 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 300 000,00 -300 000,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
300 000,00 -300 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 445 223,11 -911 500,00 1 533 723,11 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 034 150,67 8 500,00 1 042 650,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 728 150,67 8 500,00 736 650,67 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 707,00 106 998,00 301 705,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 293,00 -106 998,00 4 295,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 411 072,44 -920 000,00 491 072,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 -420 000,00 35 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

956 072,44 -500 000,00 456 072,44 

Razem 42 200 856,70 -1 391 426,00 40 809 430,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9336



Plan wydatków majątkowych po zmianie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 572 006,86 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 522 006,86 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 926 000,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO 110 000,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Michalcza i Ułanowo 125 000,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Polska Wieś wraz z 

modernizacją przepompowni ścieków w Kłecku przy ul. Cmentarnej, gmina Kłecko 
360 000,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Waliszewo 1 331 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   

URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Przebudowa oczyszczalni ścieków w Zakrzewie, zakup pomp do 

przepompowni ścieków na kanalizacji sanitarnej w Gorzuchowie oraz budowa sieci wodociągowej przy 

u.Spacerowej w Kłecku, a także budowa podziemnego zbiornika retencyjnego w Kłecku wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą umożliwiającą jego prawidłowe funkcjonowanie 

0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 097,79 

   

URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Przebudowa oczyszczalni ścieków w Zakrzewie, zakup pomp do 

przepompowni ścieków na kanalizacji sanitarnej w Gorzuchowie oraz budowa sieci wodociągowej przy 

u.Spacerowej w Kłecku, a także budowa podziemnego zbiornika retencyjnego w Kłecku wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą umożliwiającą jego prawidłowe funkcjonowanie 

380 097,79 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
10 215 909,07 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Michalcza i Ułanowo 3 399 659,07 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Polska Wieś wraz z 

modernizacją przepompowni ścieków w Kłecku przy ul. Cmentarnej, gmina Kłecko 
1 876 250,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Waliszewo 4 940 000,00 
 01095  Pozostała działalność 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO 50 000,00 

600   Transport i łączność 5 822 421,14 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 256 874,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
256 874,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO 256 874,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 131 178,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 808 178,64 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO 414 500,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Budowa i przebudowa dróg gminnych - gmina Kłecko 217 500,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Przebudowa drogi gminnej nr 283022P Dębnica - Owieczki 608 937,64 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO POLSKA WIEŚ 8 241,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9336



   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Zagospodarowanie terenu przy blokach w miejscowości Działyń gmina 

Kłecko 
559 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
3 323 000,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Budowa i przebudowa dróg gminnych - gmina Kłecko 2 612 500,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Zagospodarowanie terenu przy blokach w miejscowości Działyń gmina 

Kłecko 
710 500,00 

 60095  Pozostała działalność 434 368,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 368,50 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko 0,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Budowa ścieżek rowerowych wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 190 na terenie 

gminy Kłecko 
223 370,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ścieżek rowerowych w 

Gminie Kłecko zgodnie z założeniami ZIT 
143 410,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Podziały geodezyjne nieruchomości - wydzielenie drogi pieszo-rowerowej w 

Kłecku wzdłuż południowego brzegu jeziora Kłeckiego 
67 588,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 805 341,35 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Zagospodarowanie budynku na ul.Słonecznej 25 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko 29 000,00 
 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 17 776 341,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 776 341,35 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Budowa mieszkań komunalnych 17 776 341,35 

750   Administracja publiczna 303 539,74 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 464,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 464,24 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko 10 464,24 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko 62 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 87 688,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 688,00 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko 0,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Pięknieje wielkopolska wieś 87 688,00 
 75095  Pozostała działalność 143 387,50 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 387,50 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Cyberbezpieczny samorząd 143 387,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 363 763,38 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 38 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9336



  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 38 500,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO 38 500,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 325 263,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 263,38 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Rozbudowa i przebudowa budynków jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 

na terenie gminy Kłecko 
325 263,38 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Rozbudowa i przebudowa budynków jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 

na terenie gminy Kłecko 
0,00 

801   Oświata i wychowanie 62 302,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 070,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO 11 070,00 
 80104  Przedszkola 51 232,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 232,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Opracowanie dokumentacji technicznej termodernizacji Przedszkola nr 1 w 

Kłecku 
51 232,00 

851   Ochrona zdrowia 2 853,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 853,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 853,00 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko 2 853,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 965 675,03 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 242 675,03 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 179 596,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 179 596,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych 

i innych instytucji finansowych 
404,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 404,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 675,03 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO 62 675,03 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Budowa oświetlenia na osiedlu Wilkowyja - Nowe Osiedle 83 000,00 
 90095  Pozostała działalność 1 640 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 640 000,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Podwyższenie kapitału spółki Zakład Gospodarki Komunalnej w Kłecku Sp. z 1 640 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9336



o.o. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 533 723,11 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 042 650,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 736 650,67 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko 0,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Pięknieje wielkopolska wieś 27 271,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Remont sali widowiskowej i dostosowanie do warunków ochrony 

przeciwpożarowej budynku MGOK w Kłecku (w tym instalacje sanitarne i elektryczne) 
691 879,67 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Czechy 18 000,00 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Dębnica 0,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO WALISZEWO 17 500,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 705,00 

   
URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kłecku poprzez przebudowę sceny oraz nagłośnienie i oświetlenie sali 

widowiskowej 

301 705,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 295,00 

   
URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kłecku poprzez przebudowę sceny oraz nagłośnienie i oświetlenie sali 

widowiskowej 

4 295,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 491 072,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO 0,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Termomodernizacja byłej "Pastorówki"przy ul.Dworcowej 10 w Kłecku, 

gmina Kłecko 
35 000,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Utworzenie Centrum kultury i historii Ziemi Kłeckiej w budynku byłej 

pastorówki w Kłecku 
0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
456 072,44 

   
URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Udzielenie dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. NMP Królowej Polski w 

Świniarach na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie 

Gminy Kłecko 

369 830,00 

   
URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Udzielenie dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Opieki Matki Bożej w 

Pomarzanach na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie 

Gminy Kłecko 

86 242,44 

   
URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Udzielenie dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Świętego Jerzego i 

Świętej Jadwigi w Kłecku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku położonym 

na terenie Gminy Kłecko 

0,00 

926   Kultura fizyczna 364 805,09 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9336



   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego - ul.Słoneczna 0,00 
 92695  Pozostała działalność 364 805,09 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 805,09 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko 0,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO 40 300,00 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko - Plac Zabaw - Glinki 24 000,00 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Bielawy 18 648,73 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Biskupice 14 000,00 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Bojanice 29 475,98 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Brzozogaj 16 000,00 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Charbowo 24 181,95 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO DĘBNICA 31 798,98 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Działyń-Kopydłowo 27 500,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO DZIEĆMIARKI 14 000,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO GORZUCHOWO 5 986,03 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Kamieniec 11 000,00 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Komorowo 13 782,80 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Michalcza 18 300,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO POLSKA WIEŚ 9 282,75 
   Urząd Miejski Gminy Kłecko Sołectwo Pruchnowo 15 000,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO SULIN 12 000,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO WILKOWYJA 19 000,00 
   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO ZAKRZEWO 20 547,87 

Razem: 40 809 430,70 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9336



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

213 269,55 0,00 213 269,55 

907 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
26 339 813,88 0,00 26 339 813,88 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 374 579,55 -10 000,00 364 579,55 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 13 170 000,00 0,00 13 170 000,00 

994 Przelewy z rachunków lokat 29 190 834,15 0,00 29 190 834,15 

Razem 69 288 497,13 -10 000,00 69 278 497,13 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 26 339 813,88 0,00 26 339 813,88 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 702 862,53 0,00 3 702 862,53 

994 Przelewy na rachunki lokat 11 418 492,80 0,00 11 418 492,80 

Razem 41 461 169,21 0,00 41 461 169,21 

 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9336



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -193 126,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 256 874,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 060,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 060,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9336



realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 2 846 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 2 846 000,00 0,00 0,00 

801 80106 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 158 400,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 188 400,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90005 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

900 90008 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9336



trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

900 90013 2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 31 360,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 31 360,00 0,00 0,00 0,00 

900 90026 2320 

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 

921 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

plan przed 

zmianą 
830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

plan przed 

zmianą 
480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z plan przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956 072,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9336



budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

zmianą 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 072,44 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 814,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 814,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

plan przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po 

zmianie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 

Razem 

plan przed 

zmianą 
1 310 000,00 0,00 684 360,00 3 277 400,00 0,00 1 368 946,44 

zmiana 0,00 0,00 -193 126,00 0,00 0,00 -500 000,00 

plan po 

zmianie 
1 310 000,00 0,00 491 234,00 3 277 400,00 0,00 868 946,44 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9336



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 10 000,00 0,00 10 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 765,75 0,00 28 765,75 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 28 765,75 0,00 28 765,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 765,75 0,00 28 765,75 

Razem 28 765,75 0,00 28 765,75 

  

Przewodniczący Rady  Miejskiej Gminy Kłecko 

Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9336



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 661 115,00 0,00 2 661 115,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 661 115,00 0,00 2 661 115,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 636 115,00 0,00 2 636 115,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
5 000,00 0,00 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem 2 661 115,00 0,00 2 661 115,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 697 599,36 0,00 2 697 599,36 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 697 599,36 0,00 2 697 599,36 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 355,10 0,00 31 355,10 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 665,18 0,00 2 665,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 361,72 0,00 5 361,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 768,21 0,00 768,21 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 650 353,11 0,00 2 650 353,11 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 625,71 0,00 3 625,71 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 470,33 0,00 470,33 

Razem 2 697 599,36 0,00 2 697 599,36 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9336



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
210 000,00 0,00 210 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
210 000,00 0,00 210 000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
50 000,00 0,00 50 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

Razem 210 000,00 0,00 210 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 345 623,12 0,00 345 623,12 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 344 123,12 0,00 344 123,12 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 434,00 0,00 4 434,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 0,00 1 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 900,00 0,00 38 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 0,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 036,12 0,00 182 036,12 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 0,00 2 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 700,00 0,00 1 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 853,00 0,00 2 853,00 

Razem 345 623,12 0,00 345 623,12 

  
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9336



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami 

administracji w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 257 453,00 - 215 561,00 41 892,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 257 453,00 - 215 561,00 41 892,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
41 892,00 0,00 41 892,00 

  6320 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
215 561,00 - 215 561,00 0,00 

Razem 257 453,00 215 561,00 41 892,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 257 453,00 - 215 561,00 41 892,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 257 453,00 - 215 561,00 41 892,00 
  4270 Zakup usług remontowych 41 892,00 0,00 41 892,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 561,00 - 215 561,00 0,00 

Razem 257 453,00 - 215 561,00 41 892,00 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9336



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 680,00 0,00 60 680,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 60 680,00 0,00 60 680,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
60 680,00 0,00 60 680,00 

758   Różne rozliczenia 162 438,00 0,00 162 438,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 162 438,00 0,00 162 438,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
162 438,00 0,00 162 438,00 

852   Pomoc społeczna 9 420,00 0,00 9 420,00 
 85295  Pozostała działalność 9 420,00 0,00 9 420,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
9 420,00 0,00 9 420,00 

855   Rodzina 19 764,66 0,00 19 764,66 
 85595  Pozostała działalność 19 764,66 0,00 19 764,66 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
19 764,66 0,00 19 764,66 

Razem 252 302,66 0,00 252 302,66 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 800,00 0,00 800,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800,00 0,00 800,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 669,17 0,00 669,17 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
130,83 0,00 130,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9336



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 880,00 0,00 59 880,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 59 880,00 0,00 59 880,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 59 880,00 0,00 59 880,00 

801   Oświata i wychowanie 186 334,32 0,00 186 334,32 
 80101  Szkoły podstawowe 185 234,32 0,00 185 234,32 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
51 269,04 0,00 51 269,04 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 60 000,00 0,00 60 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 627,56 0,00 41 627,56 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 711,74 0,00 20 711,74 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
11 625,98 0,00 11 625,98 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 100,00 0,00 1 100,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00 0,00 1 100,00 

852   Pomoc społeczna 9 420,00 0,00 9 420,00 
 85295  Pozostała działalność 9 420,00 0,00 9 420,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 
9 420,00 0,00 9 420,00 

855   Rodzina 19 764,66 0,00 19 764,66 
 85595  Pozostała działalność 19 764,66 0,00 19 764,66 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 
19 264,72 0,00 19 264,72 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 418,00 0,00 418,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
81,94 0,00 81,94 

Razem 276 198,98 0,00 276 198,98  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

Tadeusz Dobrzycki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9336



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów funduszu przeciwdziałania Covid-19 w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 103,38 3 447,24 18 550,62 
 85395  Pozostała działalność 15 103,38 3 447,24 18 550,62 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
15 103,38 3 447,24 18 550,62 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 928 365,86 -490 000,00 438 365,86 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 928 365,86 -490 000,00 438 365,86 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

928 365,86 -490 000,00 438 365,86 

Razem 943 469,24 -486 552,76 456 916,48 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 103,38 3 447,24 18 550,62 
 85395  Pozostała działalność 15 103,38 3 447,24 18 550,62 
  3110 Świadczenia społeczne 14 807,23 3 379,65 18 186,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,15 7,59 243,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 60,00 60,00 120,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 928 365,86 - 490 000,00 438 365,86 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 928 365,86  - 490 000,00 438 365,86 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

928 365,86 - 4490 000,00 438 365,86 

Razem 943 469,24 - 486 552,76 456 916,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9336



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr VIII/52/2024 

Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

z dnia 30 października 2024 r. 

Plan wydatków na fundusz sołecki w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 8 241,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 241,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 241,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO POLSKA WIEŚ 

Wykonanie wiaty przystankowej 
8 241,00 

750   Administracja publiczna 10 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO GORZUCHOWO 

Upamiętnienie miejsca związanego z historią „Zielarka” 
5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO GORZUCHOWO 

Upamiętnienie miejsca związanego z historią „Zielarka” 
5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Dębnica 

Przenośne urządzenie pianowe PRO – PAK  
8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 625,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 625,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 963,21 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko Sołectwo Pruchnowo 

Zakup roślin 
2 963,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 661,79 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Działyń-Kopydłowo 

Utrzymanie terenów zielonych 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9336



   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO KOLONIA 

Zagospodarowanie terenu w zieleń (szkółka) 
2 625,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko Sołectwo Pruchnowo 

Zakup roślin – usługa transportu  
36,79 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 109 097,39 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 109 097,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 097,39 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Biskupice 

Zakup grilla 
3 755,37 

   
Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Działyń-Kopydłowo 

Doposażenie świetlicy (zakup środków czystości, naczyń, stołów, środków ochrony roślin, 

materiałów biurowych) 

16 593,02 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO DZIEĆMIARKI 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 
8 000,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO GORZUCHOWO 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 
10 000,00 

   
Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Kamieniec 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej wraz z podniesieniem poziomu wyposażenia 

obiektu na cele rekreacyjne i sportowe  

5 000,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO POLSKA WIEŚ 

Zakup głośnika przenośnego  
1 249,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Wilkowyja 

Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 
1 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 45 500,00 

   
Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Kamieniec 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej wraz z podniesieniem poziomu wyposażenia 

obiektu na cele rekreacyjne i sportowe  

4 000,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO ŚWINIARY 

Remont sali wiejskiej  
30 000,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Wilkowyja 

Prace remontowe na świetlicy wiejskiej  
11 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Czechy 

Projekt budowlany pod świetlicę kontenerową  
0,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Dębnica 

Budowa lampy solarnej 
0,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO WALISZEWO 17 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9336



Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

926   Kultura fizyczna 515 899,03 
 92695  Pozostała działalność 515 899,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 864,15 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Bielawy 

Impreza integracyjna 
2 270,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Biskupice 

Spotkanie integracyjno – promocyjne  
2 500,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Bojanice 

Piknik rodzinny 
1 500,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Brzozogaj 

Festyn rekreacyjno – integracyjny; zagospodarowanie terenów zielonych 
1 605,45 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Charbowo 

Integracyjna impreza rekreacyjno - promocyjna 
1 500,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Czechy 

Integracyjna impreza rekreacyjno – promocyjna  
2 171,21 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Czechy 

Zakup namiotu 
5 000,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Dębnica 

Integracyjna impreza rekreacyjno – promocyjna  
6 000,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Działyń-Kopydłowo 

Festyn promocyjno – integracyjny  
4 600,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO DZIEĆMIARKI 

Integracja mieszkańców sołectwa  
2 300,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO GORZUCHOWO 

Integracja mieszkańców sołectwa  
2 500,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Kamieniec 

Integracja mieszkańców sołectwa  
3 352,81 

   
URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO KOLONIA 

Doposażenie altany (wiaty) w ławki, stoły, zaplecze kuchenne; integracyjna impreza rekreacyjno – 

promocyjna  

19 715,38 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Komorowo 

Doposażenie placu rekreacyjnego; integracyjna impreza rekreacyjno – promocyjna  
11 250,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Michalcza 

Zagospodarowanie i doposażenie terenu rekreacyjnego; festyn integracyjny  
8 981,06 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO POLSKA WIEŚ 

Festyn integracyjny 
4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9336



   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO POMARZANY 

Uporządkowanie placu rekreacyjnego; festyn integracyjny  
11 988,76 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko Sołectwo Pruchnowo 

Festyn promujący aktywne spędzanie czasu; zakup/doposażenie sprzętu 
1 802,05 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO SULIN 

Spotkanie integracyjno – kulturalne; doposażenie placu zabaw  
8 117,04 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO ŚWINIARY 

Integracyjna impreza rekreacyjno – promocyjna  
2 000,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Ułanowo 

Integracyjna impreza rekreacyjno – promocyjna  
1 700,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO WALISZEWO 

Integracyjna impreza rekreacyjno – promocyjna  
1 510,39 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO WALISZEWO 

Impregnacja elementów drewnianych 
1.500,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Wilkowyja 

Festyn integracyjny  
9 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO ŚWINIARY 

Remont sali wiejskiej  
0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 529,79 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Bielawy 

Impreza integracyjna 
730,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Biskupice 

Spotkanie integracyjno – promocyjne  
2 500,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Bojanice 

Piknik rodzinny 
2 500,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Brzozogaj 

Festyn rekreacyjno – promocyjny  
1 000,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Charbowo 

Integracyjna impreza rekreacyjno – promocyjna  
1 500,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Czechy 

Integracyjna impreza rekreacyjno – promocyjna  
2 100,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Dębnica 

Integracyjna impreza rekreacyjno – promocyjna  
4 000,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Działyń-Kopydłowo 

Festyn promocyjno – integracyjny 
7 400,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO DZIEĆMIARKI 2 328,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9336



Integracja mieszkańców sołectwa  

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO GORZUCHOWO 

Integracja mieszkańców sołectwa  
2 500,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Kamieniec 

Integracja mieszkańców sołectwa  
2 100,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO KOLONIA 

Integracyjna impreza rekreacyjno – promocyjna  
0,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Komorowo 

Integracyjna impreza rekreacyjno – promocyjna  
1 250,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Michalcza 

Festyn integracyjny  
2 460,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO POLSKA WIEŚ 

Festyn integracyjny 
6 000,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO POMARZANY 

Uporządkowanie placu rekreacyjnego; festyn integracyjny  
8 000,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko Sołectwo Pruchnowo 

Festyn promujący aktywne spędzanie czasu  
2 400,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO SULIN 

Spotkanie integracyjno – kulturalne  
2 500,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO ŚWINIARY 

Integracyjna impreza rekreacyjno – promocyjna  
2 167,64 

   
Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Ułanowo 

Integracyjna impreza rekreacyjno promocyjna; rekultywacja terenu pod boisko sportowe oraz 

terenów przyległych do świetlicy  

26 519,42 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO WALISZEWO 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego; integracyjna impreza rekreacyjno – promocyjna  
1 000,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Wilkowyja 

Festyn integracyjny; zagospodarowanie i uporządkowanie terenów zielonych   
2 574,11 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO ZAKRZEWO 

Serwis kosiarki  
2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 505,09 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Bielawy 

Rozbudowa, doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 
18 648,73 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Biskupice 

Budowa lampy solarnej 
14 000,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Bojanice 

Zjazd linowy; budowa lampy solarnej 
29 475,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9336



   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Brzozogaj 

Budowa wiaty rekreacyjnej  
16 000,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Charbowo 

Budowa ogrodzenia przy boisku  
24 181,95 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Dębnica 

Budowa lampy solarnej 
31 798,98 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Działyń-Kopydłowo 

Doposażenie placu zabaw i terenów rekreacyjnych 
27 500,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO DZIEĆMIARKI 

Ogrodzenie terenu  
14 000,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO GORZUCHOWO 

Rozbudowa wiaty o magazyn gospodarczy  
5 986,03 

   
Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Kamieniec 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej wraz z podniesieniem poziomu wyposażenia 

obiektu na cele rekreacyjne i sportowe  

11 000,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Komorowo 

Doposażenie placu zabaw  
13 782,80 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Michalcza 

Zagospodarowanie i doposażenie terenu rekreacyjnego  
18 300,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Czechy 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 
13 000,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO POLSKA WIEŚ 

Doposażenie placu zabaw 
9 282,75 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko Sołectwo Pruchnowo 

Zabudowanie roletami wiaty 
15 000,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO SULIN 

Budowa lampy solarnej 
12 000,00 

   Urząd Miejski Gminy Kłecko sołectwo Wilkowyja 

Doposażenie placu zabaw wraz z wykonaniem podjazdu pod bramę  
19 000,00 

   URZĄD MIEJSKI GMINY KŁECKO SOŁECTWO ZAKRZEWO 

Rozbudowa i doposażenie placu zabaw  
20 547,87 

Razem: 656 862,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9336


		2024-11-20T11:57:31+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




